
 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  

английского языка № 1 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

07.07.2025 г.        № 206 - ОД 

г.Ставрополь 

О зачислении 1-х классов 

на 2025 / 2026 учебный год  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам 

– образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, утвержденными постановлением 

главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, приказами о зачислении в 1/10 

класс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Скомплектовать следующие классы (Приложение 1) 

 

 

Директор МБОУ СОШ №1       И.Н. Шатская 

г.Ставрополя 

 



Приложение 1 

к приказу № 206-ОД  от 07.07.2025   

 

Списочный состав 1-х классов 

Фамилия, имя, отчество (при наличии) Класс 

Мандрица Платон Ильич   1 А 

Павленко Александр Александрович   1 А 

Стрельченко Степан Сергеевич   1 А 

Туманьянц Тимур Грантович   1 А 

Каширин Александр Андреевич   1 А 

Власянц Елена Александровна   1 А 

Жерлицин Александр Иванович   1 А 

Богданов Григорий Владимирович   1 Б 

Забуга Егор Владимирович   1 Б 

Ибрагимова Милиса Гунаровна   1 Б 

Кидалов Сергей Максимович   1 Б 

Масленникова Кира Дмитриевна   1 Б 

Путилова Кристина Степановна   1 Б 

Самойленко Виктор Игоревич   1 Б 

Трощий Мирослава Васильевна   1 Б 

Яценко Элина Витальевна   1 Б 

Светличная Мария Игоревна   1 Б 

Володьков Михаил Николаевич   1 Б 

Бодренко Лика Александровна   1 В 

Батчаев Исса Рутамбекович   1 В 

Ивахненко Александр Алексеевич   1 В 

Исаева Самира Эминовна   1 В 

Петренко Арина Андреевна   1 В 

Раймжанова Мелисса Руслановна   1 В 

Синьковский Алексей Алексеевич   1 В 

Кузнецова Кира Викторовна   1 В 

Пустовей Мария Дмитриевна   1 В 

Малофей Глеб Александрович   1 Г 

Жадан Алиса Андреевна   1 Г 

Абдуллаева Аделина Султановна   1 Г 

Давнорис Георгий Владиславович   1 Г 

Луценко Ева Сергеевна   1 Г 

Ширяева Диана Максимовна   1 Г 

 


